



TAM-1202/1-PN/79-2015

Rybnik, dnia 03.02.2016 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawę ssaka – 5 sztuk

- zamówienie nr TAM-1202-PN/79-2015
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 05.01.2016 r. nr 2016/S 002-001351

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Informacje Ogólne Lp.5 Czy zamawiający dopuści ssak pracujący na zasilaniu 220V, 50Hz? Jest to parametr równoważny, urządzenie może pracować w z każdym polskim gniazdem zasilania.”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu. W przypadku zaoferowania takiego rozwiązania należy stosowną zmianę nanieść w załączniku nr 1.2 dla tego pakietu w pozycji I.5 w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry”.

Pytanie 2: „Parametry Lp2. Czy zamawiający dopuści ssak nie przeznaczony do pracy ciągłej 24h/dobę? Oferowany ssak jest przeznaczony do cyklicznej pracy do 30 minut, pozwoli to na długotrwałe i bezawaryjne funkcjonowanie ssaka.”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 3: „Parametry Lp.5 Czy zamawiający dopuści ssak potrafiący wytworzyć maksymalne podciśnienie 80kPa? Parametr ten jest równoważny i nieznacznie różni się od wymaganych 85kPa.”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 4: „Parametry Lp.9 Czy zamawiający dopuści ssak wytwarzający głośność do 60dB? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego parametru , jednak zapewnia komfortową i stosunkowo cichą pracę.”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – przedmiotowy parametr podlega punktacji, przy czym maksymalna dopuszczalna wartość tego parametru to 47 dB.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Pytanie 5: „Parametry Lp.12 Czy zamawiający dopuści ssak który wyposażony jest w zbiornik o pojemności 1 litra , który może pełnić funkcje pojemnika zabezpieczającego? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, zapewniające większe bezpieczeństwo podczas pracy ssaka.”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 6: „Parametry Lp 13 Czy zamawiający dopuści ssak ze specjalnym uchwytem na froncie wózka na dwa pojemniki wielokrotnego użytku dołączone przez producenta z wykreśleniem wymogu kompatybilności z pojemnikami produkcji Serres? Oprócz pojemników wielokrotnego użytku , można stosować pojemniki jednorazowego użytku. Wykonawca jest w stanie zapewnić dostarczenie pasujących pojemników do oferowanych ssaków. Pozwoli to na zaoferowanie konkurencyjnej ceny.”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 7: „Parametry Lp. 14 Czy zamawiający dopuści ssak bez uchwytu na dren do zawieszenia na szynie? Proponowane jest równoważne rozwiązanie w postaci uchwytu na końcówkę ssaka zawieszaną na frontowej ścianie ssaka, dzięki której dren również ma punkt podparcia.”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 8: „Dot. SIWZ Czy zamawiający dopuści termin dostawy wraz z uruchomieniem urządzeń do 8 tygodni od daty zawarcia umowy? Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody, jaki jest najdłuższy dopuszczalny termin zrealizowania dostawy?”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie ujętym w pytaniu. Termin podany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest najdłuższym dopuszczalnym terminem dostawy.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 10.02.2016 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 11.30.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.